
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - jih
Radobyčická 2465/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

tel.: 377162111, , e-mail: kp.pjih@cuzk.cz, ID dat. schránky: bkbiegk

V Plzni  dne 16.12.2021
Číslo jednací:  OR-356/2021-406

ROZHODNUTÍ

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - jih (dále jen "katastrální úřad"), podle 
§ 5 odst. 1 písm. e) zákona č. 359/1992 Sb., o zeměměřických a katastrálních orgánech, ve znění 
pozdějších předpisů, věcně příslušný a podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, místně příslušný k řízení o změně hranice katastrálního území, které je vedeno pod sp. zn. 
OR-356/2021-406, tímto rozhodnutím

schvaluje

změnu průběhu části katastrální hranice mezi katastrálním územím Klášter u Nepomuka a 
katastrálním územím Nepomuk, přitom tato část katastrální hranice je i obecní hranicí mezi obcí 
Klášter a městem Nepomuk, do jejichž územní působnosti náleží uvedená katastrální území.
 
Nový průběh příslušné části katastrální hranice, jehož návrh je vymezen v grafické příloze, řeší 
zastavěnou část obce Klášter, která navazuje na zastavěné území města Nepomuk, a v jejíž 
části byly stavební objekty označeny čísly popisnými z města Nepomuk. 
U parcel uvedených v následující tabulce se ruší jejich evidence v katastrálním území Klášter 
u Nepomuka a zapisují se do evidence v katastrálním území Nepomuk pod těmito novými 
parcelními čísly:

Dosavadní 
parcelní číslo List vlastnictví Vlastník Druh pozemku

Nové 
parcelní 

číslo
st. 259 94 Město Nepomuk zastavěná plocha 

a nádvoří
st. 1403

915/2, 
915/12

94 Město Nepomuk ostatní plocha 1777

915/69 94 Město Nepomuk ostatní plocha 1776
915/76 94 Město Nepomuk ostatní plocha 1778, 1779
st. 228 330 Václavek Radek zastavěná plocha 

a nádvoří
st. 1409

st. 298 467 Mašek Roman zastavěná plocha 
a nádvoří

st. 1398

st. 168 469 Baroch Václav a Junek Václav zastavěná plocha 
a nádvoří

st. 1393

st. 169 469 Baroch Václav a Junek Václav zastavěná plocha 
a nádvoří

st. 1394

915/72 469 Baroch Václav a Junek Václav ostatní plocha 1775
915/73 469 Baroch Václav a Junek Václav ostatní plocha 1774
st. 299 470 Járová Petra zastavěná plocha 

a nádvoří
st. 1399



st. 296 471 SJM Velíšek Miroslav a Dagmar zastavěná plocha 
a nádvoří

st. 1396

st. 295 472 SJM Markvart Milan a Lenka zastavěná plocha 
a nádvoří

st. 1395

st. 301 473 SJM Palacký Jiří a Zdeňka zastavěná plocha 
a nádvoří

st. 1401

st. 297 476 SJM Hanzlík Jan a Milena zastavěná plocha 
a nádvoří

st. 1397

st. 300 477 SJM Král Jindřich a Jaroslava zastavěná plocha 
a nádvoří

st. 1400

st. 269 423 spoluvlastníci bytového domu čp. 555 *) zastavěná plocha 
a nádvoří

st. 1404

st. 268 582 spoluvlastníci bytového domu čp. 551 **) zastavěná plocha 
a nádvoří

st. 1402

st. 155 417 spoluvlastníci bytového domu čp. 452, 453 a 455 
***)

zastavěná plocha 
a nádvoří

st. 1408

st. 157 417 spoluvlastníci bytového domu čp. 452, 453 a 455 
***)

zastavěná plocha 
a nádvoří

st. 1406

st. 158 417 spoluvlastníci bytového domu čp. 452, 453 a 455 
***)

zastavěná plocha 
a nádvoří

st. 1405

st. 156 517 spoluvlastníci bytového domu čp. 454 ****) zastavěná plocha 
a nádvoří

st. 1407

Změna čísel popisných bude provedena na základě dohody s Městským úřadem Nepomuk, 
stavebním odborem tak, že budou zrušena čísla popisná v obci Klášter, katastrální území 
Klášter u Nepomuka, a nově přidělena identická čísla popisná ve městě Nepomuk, katastrální 
území Nepomuk:

Dosavadní číslo 
popisné

Na pozemku 
parcelní číslo

Nové číslo popisné Na pozemku 
parcelní číslo

549 st. 169 549 st. 1394
555 st. 269 555 st. 1404

452, 453 a 455 st. 155, 157 a 158 452, 453 a 455 1408, 1406 
a 1405

454 156 454 1407

Poznamenává se, že bytový dům Nepomuk čp. 551 stojí na pozemcích označených jako st. parcela č. 
1167 v k.ú. Nepomuk a st. parcela č. 268 v k.ú. Klášter u Nepomuka. V tomto případě bude pouze 
přečíslována st. parcela č. 268 z k.ú. Klášter u Nepomuka na st. parcelu č. 1402 v k.ú. Nepomuk 
a následně budou tyto parcely sloučeny. Údaje o stavebním objektu - bytovém domě čp. 551 zůstanou 
beze změny.
 
*) spoluvlastníci čp. 555:
SJM Běle Ladislav a Ivana, Beneš Miroslav, Beníšek Václav, Bláha Jan, Chudáček Michal, SJM Čihák 
Hynek a Jana, Dlouhý Václav, SJM Flajšman Zdeněk a Iveta, SJM Hanzlík Jan a Milena, Hora Karel, 
Hudečková Dominika, Kubíková Miluše, Kubíková Šárka, Maršalíková Dana Bc., Maršalíková 
Monika, Město Nepomuk, SJM Raška Roman a Irena, SJM Šašek Radoslav a Petra Ing., Šlajchová 
Jana, Vacík Petr, Velíšková Lenka, Vladař Pavel a Votava Pavel;
 
**) spoluvlastníci čp. 551:
SJM Batovec Pavel Ing., a Martina Ing., Bělová Dagmar, Boříková Lenka, SJM Čekan Stanislav 
a Dana, Ebenstreit Jaroslav, ELITEX Nepomuk a.s., Frolík Antonín Bc., Hajšmanová Klára Mgr, et Mgr., 
Honomichl Josef Ing., Hora Karel, Jedlička Jan, Kordovanová Ludmila, Kulhánek Josef, Láska Pavel 
Ing., Mašková Mošnová Lenka, Město Nepomuk, Motejzík Václav, Motejzíková Marie, Moučková Jitka, 
SJM Prokeš Bohumil a Libuše, SJM Rigo Zdeněk a Dagmar, Rousová Martina, Rychlý Martin, 
Šandorková Miroslava, Šefl Václav, Šlajerová Eva, Šťastný Michal, Šteffl Miroslav Ing., Štěpáník Pavel, 
Štěpáník Petr, Šůsová Petra, Tillerová Jana, SJM Večeřa Petr a Ema, Vladař Tomáš a Vrátníková 
Radka;
 
***) spoluvlastníci čp. 452, 453 a 455:
Bláhová Věra, Boušová Věra, Brůha Stanislav, Brůhová Jitka, SJM Dlouhý Stanislav a Marie, SJM 
Hlavnička Jindřich a Blanka, SJM Hošťálek Josef a Marcela, Jelínek Martin, Kalabza Petr, Kincl 
Ladislav, SJM Kliment Ondřej a Petra, Kolská Xenie, Kotrbová Šárka Ing., Kubaň Vojtěch, Kyselová 
Věra Ing., Manová Olga, SJM Mašek František a Hana, Nocar Luboš, SJM Nový Bohuslav a Jana, 
Oswald Lenka, Pertl Luděk, Petráse, Miroslav, Průcha Zdeněk, SJM Ptáček Václav Ing. a Drahomíra, 
SJM Raška Bohumil a Miroslava, SJM Smeták Ladislav a Jindřiška, SJM Studnička Josef a Miluše, 
SJM Stulík Pavel a Erika, Šlajer Pavel, Šlajer Jan, Tafat Marek, Valeš Milan, SJM Velíšek Václava 



a Vlasta, Velíšková Jana, Veselá Petra, Vohrna Stanislav, Zelený Jan a Žežulková Olga;
 
****) spoluvlastníci čp. 454:
Čečilová Dagmar, Dušková Gabriela, Dušková Kateřina, Hochmuth Marcel, Jára Zdeněk, Krejčí Milan, 
Kubíková Miluše, SJM Langer Antonín a Anna, Lepší Ivana, Němeček Martin, Skyvová Soňa, 
Šroubková Marcela Ing., SJM Zajíc Lubomír a Ivana.

Odůvodnění:

V souvislosti s prováděním komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Klášter u Nepomuka, 
došlo k dohodě obce Klášter a města Nepomuk na změně katastrální a obecní hranice 
mezi katastrálním územím Klášter u Nepomuka obce Klášter a katastrálním území Nepomuk města 
Nepomuk.
Předmětem dohody bylo mimo jiné vyřešení části katastrálního území Klášter u Nepomuka, která 
navazuje na zastavěné území města Nepomuk.
 
Obec Klášter, zastoupená starostkou obce Mgr. Petrou Ziedlerovou, a město Nepomuk, zastoupené 
starostou Ing. Jiřím Švecem, uzavřelo dne 13.11.2019 dohodu o změně hranice obcí. Tato změna bude 
realizovaná po právní moci tohoto rozhodnutí současně s vyhlášením platnosti obnoveného 
katastrálního operátu novým mapováním v první polovině roku 2022.
 
Protože byly naplněny podmínky k vydání tohoto rozhodnutí podle ustanovení § 5 odst. 1 písm. e) 
zákona č. 359/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se schvalují změny katastrálních hranic 
podle výrokové části tohoto rozhodnutí.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ve lhůtě patnácti dnů ode dne jeho doručení k Zeměměřickému 
a katastrálnímu inspektorátu v Plzni (§ 4 písm. d zákona č. 359/1992 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů). Odvolání se podává prostřednictvím Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální 
pracoviště Plzeň - jih (§ 86 odst. 1 správního řádu), a to v počtu vyhotovení odpovídajícím počtu 
účastníků řízení (§ 82 odst. 2 správního řádu).

Změna části hranice v katastrálních územích uvedených ve výrokové části tohoto rozhodnutí bude 
v souboru popisných a geodetických informací katastru nemovitostí vyznačena na podkladě tohoto 
rozhodnutí po jeho nabytí právní moci.

Bc. Hana Pousková, v. r.
ředitelka KP

otisk úředního razítka

         


		2021-12-16T12:15:32+0100
	Unknown signer 15977e46b3b3799b17d1f3ba9eb540fc22ea50f5




